用途　APPLICATIONS
形名表記法　ORDERING CODE
特長　FEATURES
120 8
 △△ 単層標準品
 △Z 積層標準品
 △J 積層品（低電圧タイプ）
                        △=スペース

UP025△120J－○  Z RoHS 12
UP025△150J－○  Z RoHS 15
UP025△180J－○  Z RoHS 18
UP025△220J－○  Z RoHS 22
UP025△270J－○  Z RoHS 27
UP025△330J－○  Z RoHS 33
Q≧1000
UP025△390J－○  Z RoHS 39
UP025△470J－○  Z RoHS 47
UP025△560J－○  Z RoHS 56
UP025△680J－○  Z RoHS 68
UP025△820J－○  Z RoHS 82
UP025CH101J－○  Z RoHS
CH
100
UP025CH151J－○  Z RoHS 150
UP025CH221J－○  Z RoHS 220
UP025CH331J－○  Z RoHS 330
UP025CH471J－○  Z RoHS 470
UP025CH681J－○  Z RoHS 680
UP025CH102J－○  Z RoHS 1000
124 8
アイテム一覧　PART NUMBERS
［積層025タイプ  Multilayer 025 Type］
Class 2